
Horní řada zleva: Karel, Josef, Darina. Prostřední řada zleva: Kristýna, Marcela, Sylva, Žaneta, Jarka.
Spodní řada zleva: Lenka, Marcela.

---

Cestovní kancelář INTACT - studium v  zahraničí, 
s.r.o. plynule navázala na činnost firmy PhDr. Karel 
Klusák, INTACT, která vznikla roku 1991.
CK INTACT - studium v zahraničí, s.r.o. je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 44507.

 1. Zahajujeme 35. sezónu.
 2. Nabízíme 12 jazyků ve 40 zemích.
 3. INTACT je členem asociace AČCKA.
 4. Získali jsme čtyřikrát nominaci LTM Star Awards.
 5. Jsme IALC Approved Agency.
 6. Máme nejširší nabídku v ČR.
 7. Nabízíme speciální ceny, s námi ušetříte!
 8. Slevy pro stálé zákazníky.
 9. Zajistíme letenky, víza, prostě úplný servis.
10.  Jsme pojištěni proti úpadku CK.
 11. Postaráme se o Vás během Vašeho pobytu.

Úvod

vítám Vás u nové nabídky jazykových kurzů v zahraničí na rok 2025! My všichni 
v  INTACTu Vám velice děkujeme za podporu a věříme, že nám zachováte přízeň 
i v roce 2025. Těšíme se na Vás ve 35. sezóně!

A proč byste si měli koupit svůj jazykový pobyt právě u INTACTu?
1. Odborně a bezplatně Vám poradíme s výběrem Vašeho kurzu.
2. Vše pro Vás zařídíme, od kurzu a ubytování až po letenky, pojištění a víza.
3. Naše péče o Vás končí až Vaším návratem z kurzu.
4. Ušetříme Vám peníze, kurz u nás koupíte vždy levněji, než přímo u školy.
5.  INTACT působí v oboru již 35. sezónu, jsme největší česká cestovní kan-

celář, která se specializuje na jazykové kurzy a středoškolské studium v 
zahraničí.

Naše kanceláře jsou na ulici Hornoměstská 357, Velké Meziříčí, první patro naší budovy.
Rádi se s Vámi sejdeme i v Praze! Schůzku si, prosím, domluvte na bezplatné lince 800 555 700
nebo běžných linkách 566 521 441, 566 521 442, 736 488 556. Těšíme se na Vás!

Budova CK INTACT - studium v zahraničí, s.r.o., Hornoměstská 357, Velké Meziříčí

„DOPŘEJTE SI ÚSPĚCH!!!“®

Hornoměstská 357, 594 01 Velké Meziříčí
bezplatná linka: 800 555 700
tel.: 566 521 441, 566 521 442
mob.: 736 488 556
e-mail: info@intact.cz
http://www.intact.cz

CO JE INTACT?

PŘEDNOSTI INTACTU

FILOZOFIE INTACTU:

NAŠE ADRESA:

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,

TÝM INTACTU 2025

A KDE NÁS NAJDETE?



1. Položíte základní kámen své kariéry.
2. Získáte větší sebedůvěru. 
3. Poznáte jinou kulturu.
4. Najdete si nové přátele z celého světa.
5. Nové zážitky Vás obohatí.

Neomezujte svoji dovolenou jen na pobyt na pláži! 
Buďte aktivní a prožijte něco skutečně zajímavého! 
Zdokonalte se v cizím jazyce, poznejte zajímavé 
lidi z celého světa, poznejte kulturu navštívené země! 
Studium v  zahraničí Vám rozšíří obzory a  zlepší 
vyhlídky na profesní růst!

Co říkají naši zákazníci?
Zoe Heinisch, Sidmouth International School, Sidmouth, Anglie, kurz Tweens: 
„Dcera (14 let) byla s letním kurzem nadšená. Vše bylo výborně zorganizované a probíhalo dle 
předpokladů. I hostitelská rodina byla přátelská a komunikativní. Škola měla zajímavý program kurzu i 
volnočasových aktivit. Vřele doporučujeme. “
Krumpholcovi, Melton College York Anglie, kurz Young Learner
„Dobrý den,jsme naprosto nadšení nejen ze spolupráce, ale i ze samotného průběhu dceřina měsíčního 
kurzu v Anglii. Skvělá byla škola, kde naše 14-letá dcera našla svého oblíbeného a vtipného učitele. 
Nádherné je i město York a úžasná byla rodina, u které dcera pobývala. Nemohli jsme si vybrat lépe, 
proto rádi doporučujeme tuto zkušenost dalším.  Děkujeme za skvělé služby!“
Fexovi, Kings Education Bournemouth, kurz Experience Group Residence:
„Naši dva synové se v létě 2024 zúčastnili jazykového kurzu v Anglii organizovaného společností INTACT.  
Od začátku byla komunikace s agenturou INTACT velmi profesionální a přehledná. Veškeré potřebné 
informace jsme obdrželi s dostatečným předstihem a každá otázka byla rychle a ochotně zodpovězena.
Program kurzu byl pestrý a dobře vyvážený. Kluci si nejen zlepšili angličtinu, ale díky spoustě volnoča-
sových aktivit měli možnost objevovat památky, přírodní krásy a k tomu získat nové přátele z různých 
koutů světa. Byli nadšeni z výletů a aktivit, které jim škola poskytla, a cítili se díky péči koordinátorů 
bezpečně a pohodlně.“
Drahomíra Kůrková, St. Brelade‘s College, Jersey, kurz Intensive
„V dětství jsem četla knížky od Geralda Durrella, přírodovědce a spisovatele. Ve svých knížkách se 
zmiňoval o Jersey, kde založil ZOO, a to byl důvod, proč jsem si pro jazykový kurz zvolila právě Jersey. 
Abych pravdu řekla, do té doby jsem netušila, kde Jersey leží.  Jersey je sice malý, ale nádherný ostrov a 
byla jsem z něj unešená. Určitě stojí za to se tam podívat, ostrov má co nabídnout. Škola je malá, ale to 
je něco, co mi vyhovuje. Lektoři jsou ochotní a probíranou látku umí dobře vysvětlit. V ceně školného jsou 
každý týden dva výlety, kam nás škola odvezla a měli jsme tedy možnost navštívit i zajímavá místa na 
ostrově. K tomu je možné připojit poznávání ostrova na vlastní pěst a musím říct, že je toho zde hodně k 
vidění. Byla jsem ubytovaná v rodině a za mne skvělá volba. Je to možnost, jak poznat místní obyvatele 
a ještě víc komunikovat v angličtině.“
Jan Chabada, Global Village English Centre, Rabat, kurz Day Camp:
  „Jmenuji se Jan Chabada, je mi 15 let a v červenci jsem se účastnil jazykového kurzu na Maltě. Díky 
Vaší škole jsem se opravdu posunul a zlepšil v angličtině. Na Maltě se mi moc líbilo, nevěděl jsem, co od 
toho čekat, ale hned na začátku se mi to zalíbilo. Bavila mě celková organizace dne, probíraná témata a 
diskuze v angličtině. To hodnotím velice pozitivně. Učitelé byli skvělí a akce pořádané odpoledne se mi 
také líbily. Myslím si, že ten týden mi dal hodně, nejenom znatelné zlepšení angličtiny, ale také známé 
a kamarády z celé Evropy. Stále spolu udržujeme kontakt. Zázemí, organizace a prostředí bylo skvělé! 
Celkový týden jsem si moc užil a jsem rád za všechny zážitky.“
Eliška Komínková, Sprachcaffe St. Paul‘s Bay, Malta, kurz U20 Group 2 Club:
 „Jazykový pobyt na Maltě ve škole Sprachcaffe v St. Paul‘s Bay mě jedním slovem nadchnul. Výuka 
mě bavila, byla úplně odlišná od té české. Zároveň jsme měli perfektně zorganizované odpolední a 
víkendové aktivity, jako byl např. výlet na ostrov Comino. Navázala jsem spoustu nových přátelství a 
nikdy na tento pobyt nezapomenu. Už se těším na další. :-) “
Ing. Ivana Funková, Global Village English Centre, St. Paul‘s Bay, Malta, kurz General: „Pokud 
bych se měla ohlédnout a zhodnotit můj 2týdenní pobyt na Maltě na jazykovém kurzu v Global Village, 
tak musím konstatovat, že výuka byla perfektní a dala mi více než návštěva jazykových kurzů doma. 
Cestovala jsem sama a ze začátku jsem měla trochu obavy, abych se neztratila, našla odvoz od školy z 
letiště, domluvila se v hotelu, ale vše bylo dokonale zařízeno a vše klaplo podle zaslaného plánu. Škola 
je menší, přátelská a výuku měla lektorka vždy skvěle připravenou, hráli jsme i jazykové hry, což výuku 
vždy osvěžilo. Ve skupině nás bylo 10 a kolegové byli z různých částí světa a tak se angličtina dobře 
procvičovala. Škola zajišťovala různé výlety po ostrově anebo jsem se vydala na výlet sama či s kole-
gyněmi z kurzu. Na Maltě je velmi dobrá veřejná doprava a tak jsem několikrát navštívila Vallettu, která 
mne okouzlila. Ubytování jsem měla v hotelu, ale příště bych určitě využila ubytování v rodině, abych 
poznala tamní život a ještě více se zdokonalila v angličtině. Malta je krásný ostrov, kde je spousta věcí k 
obdivování včetně azurového a průzračného moře. Plánuji v příštím roce opět jazykový pobyt na Maltě, 
aby moje angličtina byla o něco zase lepší a lepší :) a určitě se společností Intact, protože její služby 
byly od začátku až do konce dokonalé.“
Mgr. Stanislava Polesenska, IELS Sliema, Malta, kurz Intensive
„V létě jsem absolvovala intenzivní 2týdenní jazykový kurz na Maltě. Byla jsem velice spokojená s 
jazykovou školou, lektory i celkovým pobytem. Kurz byl velice přínosný a ráda bych se opět vrátila. 
Všem moc doporučuji.“ 
Mgr. Šárka Hronková, Malaca Instituto, Málaga, kurz Intensive 20: 
„Můj pobyt v Malaga Instituto Club Hispánico předčil mé očekávání a to nejen kvůli opravdu kvalitní 
výuce, profesionálního přístupu učitelů, příjemného ubytování s bazénem a výbornému jídlu, ale především 
kvůli Málaze jako takové. Toto město nabízí nejen nekonečné možnosti využití, přes zábavné nakupo-
vání, denní procházky po pobřeží, návštěvu muzeí, gastronomické zážitky v místních restauracích, ale 
také přívětivou přímořskou atmosféru, koupání a zkrátka užívání si nejen studia, ale také volného času. 
Při svém pobytu jsem se seznámila s mnoha zajímavými lidmi z celého světa a navázala tak přátelství, 
které, věřím,  mohou trvat i další léta. Celkově jsem byla s pobytem nadmíru spokojená a doporučuji 
tento pobyt všem, kteří milují kombinaci studia, moře, zábavy a kultury. S pomocí agentury jsem byla 
rovněž velmi spokojená, vše probíhalo bez jakýchkoliv problémů.“

---

PROČ SE UČIT CIZÍ JAZYKY V ZAHRANIČÍ?

INVESTUJTE DO SVÉ BUDOUCNOSTI! ®

... další hodnocení najdete na www.intact.cz v části Recenze pobytů!

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=485&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=727&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=1336&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=13&Kod=525&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=1258&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=1270&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=675&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=7&Kod=452&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=967&Klient=3


Co říkají naši zákazníci?

---

Piccola Universita Italiana, Tropea, Itálie, klient INTACTu od r. 2006

Jiří Mádl, foto: Jiří Mádl

„Z Tropey jsem byl upřímně nadšený. Dlouho jsem nikde nebyl tak dlouho - 6 
týdnů. A proto jsem si zjišťoval o Tropee víc informací než o jiných destinacích, 
kam jezdím. To, co se ke mně dostávalo, bylo hodně pozitivní, ale Tropea 
ještě předčila moje očekávání. Nejhezčí moře, které jsem kdy viděl, nádherné 
pláže a město malinkaté a pohodlné. A snad nebudu působit jako prosťáček, 
když řeknu, že to nejlepší na Kalábrii bylo jídlo. V Itálii se jí dobře na hodně 
místech, ale tady byl obrovsky vysoký standard. I v tom nejzapadlejším okénku 
dostanete jídlo z perfektních surovin a umně připravené. Už jsem do Piccola 
Universita Italiana vyslal dvě kamarádky. Tropeu opravdu zbožňuju.“

JIŘÍ MÁDL, herec, režisér PODĚKOVÁNÍ INTACTu OD VDV ZA ÚČINNOU SPOLUPRÁCI

Andrea Ljacká, International House Riviera Maya, Playa del Carmen, 
Mexiko, kurz Intensive: „Především bych chtěla poděkovat celému Intact 
teamu za organizaci mého pobytu. Vše bylo perfektní a pobyt i studium jsem si 
maximálně užila. Mexiko jsem si okamžitě zamilovala, a i když 3 týdny mého 
pobytu byly intenzivní, určitě nestačily! Poznala jsem především turistickou část 
Playa Del Carmen (Yucatán), ale snažila jsem se zařadit co nejvíce výletů. 
Navštívila jsem Túlum, Cobu, překrásný ostrov Holbox, Isla Mujeres, Chichen 
Itzá, Valladolid, nádhernou pláž Acumal,a také velmi tradiční cenotes, které 
k této oblasti neodmyslitelně patří. Škola byla velmi “rodinná” a kurz byl pro 
mne určitě přínosem. Měla jsem velké štěstí na učitele (Edgar). 
Mexická gastronomie patřila vždy k mým oblíbeným, tak jsem ji konečně 
mohla ochutnat “opravdu” a autenticky. Stanete se okamžitě závislými! 
O margaritách ani nemluvím. :-)) 
Co se týká zábavy, tak je Playa del Carmen nejlepším místem. Chuť tančit máte 
neustále… a je opravdu mnoho možností, kam vyrazit. Líbily se mi především 
menší lokální bary s mexickou atmosférou, ale Coco Bongo si nesmíte nechat 
ujít. A nejvíce si mě získali mexičtí lidé. Jejich vřelost, srdečnost a otevřenost… 
I když se Mexico řadí spíše k nebezpečným zemím, nikde jsem pocit strachu 
nepocítila. Už teď vím, že se do Mexika brzy vrátím, abych mohla procestovat 
i další části této neuvěřitelné země, ale také se vrátit na místa, kde jsem doslova 
nechala srdce. Jejich tradice, historie, kultura, gastronomie, překrásná místa 
a pláže, lidé… vás naprosto pohltí.“
Mgr. Martina Thérová, Escuela de Idiomas Nerja, Nerja, Španěl-
sko, kurz DELE: „Školu Escuela de Idiomas Nerja jsem navštívila už 
podruhé a jsem opět nadšená. Výuka probíhá v malých skupinách dle 
jazykové úrovně a je vyučovaná pouze rodilými mluvčími, kteří jsou profe-
sionály ve svém oboru. Škola také nabízí odpolední či víkendový program 
v podobě přednášek, exkurzí, ochutnávek tapaz, apod. Při obou svých 
návštěvách jsem využila možnost nechat se ubytovat ve španělské rodině, 
což jsem velmi ocenila, protože jsem mohla mluvit španělsky i mimo výuku, a 
navíc jsem každý den jedla výbornou španělskou kuchyni. Škola se nachází v 
krásném městě Nerja situovaném na Costa del Sol, které je plné nádherných 

pláží a čistého moře. V okolí se dají navštívit unikátní přírodní památky jako 
jeskyně Nerja (Cueva de Nerja) nebo soutěska řeky Chillar. A jako milovnice 
kultury a historie nemohu jinak než doporučit výlet do Malagy a Granady.“
Šimon Rod, Wynchemna Calgary, kurz Wynchemna Youth Calgary: 
„Tenhle jazykový kurz byl prostě parádní. Místo a organizace skvělá a hned 
po příletu se tak rozptýlily všechny moje obavy. Během pobytu jsem si našel 
spoustu kamarádů z celého světa, se kterými jsem dál v kontaktu. Rozšíření 
znalostí mi umožnilo splnil jazykový certifikát, který mi pomůže při maturitní 
zkoušce. Už plánujeme, na jaký kurz vyrazím v příštím roce. “
Ivana Macháčková, International Language Homestays Vancouver, 
kurz City Plus Homestay: „Jsem dlouholetý spokojený zákazník CK INTACT 
i školy ILH. Učení a zdokonalování cizího jazyka nikdy nekončí a každý další 
kurz je pro mne vždy zajímavý a obohacující. Setkání s novými lidmi, komuni-
kace v cizím jazyce, v mém případě angličtině, spojené s poznáváním nových 
míst je pro mne nejlepší dovolená. Má učitelka a hostitelka ve Vancouveru 
je naprostý profesionál a velice milá a společenská dáma. Nevím, co mne 
okouzlilo nejvíc. Jestli krásné město, kde jsem obdivovala hory i oceán s krás-
nými obrovskými loděmi. Nebo dokonalé ubytování, kde jsem se cítila velmi 
komfortně. Nebo snad příjemný čas strávený s hostitelkou, která vyprávěla 
mnoho zajímavých, smutných i veselých zážitků a průběhů z historie Kanady 
a jejích původních obyvatel nebo ze svého života. Už teď se těším na svůj 
další kurz. Kanada je obrovská a má mnoho míst k objevování. I letiště ve 
Vancouveru plné totemů a symbolů původních obyvatel, je prostě nádhera.“
Adéla Knopová, CES Dublin, kurz Standard: „Měsíc jsem studovala 
angličtinu ve škole CES v Dublinu. Byla to pro mne životní zkušenost, při které 
jsem si prošla celý Dublin, poznala studenty z různých zemí, s některými 
jsem stále v kontaktu. Má hostitelská rodina byla skvělá, vyšli jsme si vzá-
jemně vstříc. Studijní pobyt mi dodal sebedůvěru a jistotu, že jsem schopna 
bez problémů komunikovat v angličtině mimo ČR ve zcela neznámém pro-
středí. Jazykově mne kurz posunul především ve slovní zásobě odborných 
předmětů. Do Dublinu bych se chtěla vrátit, jeho atmosféra si mě získala.“

Studenti vyslaní do Anglie Výborem dobré vůle - Nadace Olgy Havlové 
v roce 2019 studovali v těchto školách: CES Londýn - Wimbledon, Kaplan 
International Oxford, Language Studies International Brighton, Milner School 
of English Londýn - Wimbledon, Oxford International Brighton, Sprachcaffe 
Brighton a St. Giles Brighton. INTACT děkuje školám za součinnost při zajiš-
ťování kurzů pro děti z dětských domovů.

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=15&Kod=663&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=5&Zeme=11&Kod=882&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=5&Kod=358&Klient=2
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=5&Kod=624&Klient=9
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=1&Zeme=3&Kod=1350&Klient=10


Většina škol rozlišuje 6 až 10 úrovní jazykových 
znalostí.
Naprosté začátečníky přijímá jen málo škol, do za-
hraničí jezdí studenti obvykle proto, aby se výrazně 
zdokonalili v poslechu a plynnosti ústního projevu.

Orientace v katalogu

Všechny kurzy popisujeme pomocí stejných rubrik, abychom Vám usnadnili výběr.

Místo
velké město x malé město; kultura x pláže; severní polokoule x jižní polokoule
Škola
velká škola (přesnější zařazení podle znalostí) x menší škola (rodinná atmosféra)
Věk studentů
léto - nižší věkový průměr x mimo sezónu - vyšší věkový průměr
školy zaměřené na zralé klienty x školy zaměřené na mladé klienty
Kurz
méně intenzivní (více volného času) x více intenzivní (rychlejší pokrok)
Délka kurzu
krátkodobý kurz (vylepšení znalostí) x dlouhodobý kurz (výrazný pokrok, složení zkoušek, středoškolské 
studium)
Třída
větší skupina (více přátel, menší intenzita) x malá skupina (větší intenzita) x individuální lekce (velká 
intenzita, splnění specifických požadavků)
Počet lekcí týdně
Jedete na 2 nebo 3 týdny a chcete udělat větší pokroky? Zvolte si více lekcí týdně.
Délka lekce
Lekce 45 minut x 60 minut, intenzita kurzu může být o 33% vyšší!
Nevyučuje se
Ve vyznačená data se výuka většinou nenahrazuje, cena kurzu však zůstává stejná.
Výuka probíhá
dopolední výuka x celodenní výuka x odpolední výuka
Začátky
každé pondělí (třída se každý týden změní) x pevné začátky (třída se mění jednou za 2, 4 týdny)
Doprava
zajistí INTACT (návaznost dopravy a ubytování) x zajistí klient sám
letecká, autobusová nebo vlastním autem
návaznou dopravu zajišťuje škola x INTACT x sám klient. Záleží na Vašem přání a nabídce školy!

• Jazykové školy v naší nabídce jsou akreditované specializované školy pro cizince. 
• Učí zde rodilí mluvčí s pedagogickým vzděláním a praxí. 
•  První den kurzu na Vás čeká vstupní test, zpravidla písemný a ústní. Podle výsledků testu budete 

zařazeni do vhodné třídy. Dbá se na pestré národnostní složení.
• Výuka probíhá nenásilnou, zábavnou formou (a to i během mimoškolních aktivit).
• Střední školy jsou státní nebo soukromé a mají nízkou kvótu pro zahraniční studenty.

• Letenky i jízdenky Vám rádi zajistíme, spolupracujeme s řadou specializovaných firem.
• Levné letenky je nutné zajišťovat s dostatečným předstihem. Letenky pro Vás zakoupíme po uhrazení 
faktury.

Není zahrnuto v ceně!
Anglie - doporučujeme kapesné 100 - 180 GBP na týden podle místa, typu stravování a charakteru kurzu.
Nejsou-li výlety v ceně kurzu, počítejte s 30 - 45 GBP na jeden celodenní výlet.
USA a Kanada - je vhodné mít nejméně 800 USD na měsíc.
Nový Zéland, Austrálie a JAR nejméně 700 USD na měsíc. 
Neobejdete se bez platební karty, ale při příjezdu do cizí země musíte mít s sebou i peníze v hotovosti. 
Informace o využití Vaší platební karty Vám ochotně podá Vaše banka. 
Stará rada říká: „Naplánujte si kapesné a výslednou částku zdvojnásobte.“

Do zemí, které patří do Evropské unie, můžete cestovat na platný občanský průkaz.
Důrazně doporučujeme, abyste cestovali s biometrickým pasem, jehož platnost vyprší nejdříve za 6 měsíců od návratu z kurzu.
Pro vstup do Británie, USA, Kanady, Austrálie, na Nový Zéland potřebujete elektronické povolení, na Kubu a do Číny potřebujete vízum. 
•  Velká Británie - pro pobyty do 180 dnů je od 2.4.2025 nutná elektronická registrace; nad 180 dnů studijní vízum, jeho vyřízení trvá 3 týdny a 

více.
•  Nový Zéland - pro pobyty do 90 dnů je nutná registrace NZeTA; nad 90 dnů studijní vízum s možností práce, jeho vyřízení trvá 4 - 8 týdnů.
•  Kanada - pro pobyty do 6 měsíců je nutná registrace eTA (7 CAD). Studijní vízum je třeba pro pobyty nad 6 měsíců, vyřízení víza trvá až 8 týdnů.
• Austrálie - turistické vízum (elektronické - do 12 týdnů pobytu) lze vyřídit za 3 dny.
   Austrálie - studijní vízum (pro pobyty nad 12 týdnů) je administrativně náročnější, vyřízení trvá až 6 týdnů.
•  USA - studentské vízum (nutné pro některé intenzivní kurzy) zabere cca 5 týdnů. Všichni žadatelé o vízum se musí osobně dostavit na velvyslanectví 

USA v Praze k pohovoru a přinést speciální dokument zaslaný americkou školou. Poradíme Vám jak postupovat při žádosti o studentské vízum do 
USA. Pokud chcete jet do USA na registraci ESTA, u každé školy najdete informace o tom, ke kterým kurzům nebudete potřebovat studentské vízum.

• Latinská Amerika - zpravidla nepotřebujete vízum pro pobyty do 90 dnů. Vízum pro delší pobyty lze snadno vyřídit v dané zemi.
• Kuba - turistické vízum vyřídíme do týdne.
• Čína - rádi Vám poradíme, jak si o vízum požádat. Vyřízení trvá cca 2 týdny. 

---

1. Naprostý začátečník
nedokáže ústně komunikovat, chápe a vyslovuje jen 
zcela základní výrazy.
2. Nepravý začátečník
dokáže ústně používat omezenou základní slovní 
zásobu v předem známých situacích.
3. Začátečník
dokáže ústně formulovat nepřesné věty v omeze-
ném množství situací.
4. Pokročilý začátečník
formuluje věty s  častými chybami v  obecných 
situacích, plynnost projevu je nízká, komunikuje s ná-
mahou.
5. Mírně pokročilý student
komunikuje ústně v obecných situacích, z projevu je 
zřejmý celkový smysl sdělení, posluchač nebo čtenář 
musí dávat pozor, aby porozuměl.
6. Středně pokročilý student
úspěšně ústně komunikuje v  širokém rozsahu 
situací a kontextů. Posluchač musí jeho projev pečlivě 
sledovat.
7. Velmi pokročilý student
úspěšně ústně komunikuje ve většině kontextů, 
vyjadřování je plynné a  přesné. Občas může 
dojít k nedorozumění.
8. Středně vyspělý student
ve většině kontextů se velmi plynně a  přesně 
ústně vyjadřuje, jeho projev neklade na posluchače 
zvláštní nároky.
9. Téměř vyspělý student
vysoká úroveň plynného a přesného ústního vyja-
dřování, výjimečně má potíže v neznámých kontextech. 
Posluchač chápe jeho projev bez obtíží.
10. Vyspělý student
plynností a přesností ústního projevu se blíží rodilému 
mluvčímu.

JAZYKOVÁ ÚROVEŇ STUDENTŮ:

STUPNICE JAZYKOVÉ ÚROVNĚ:

JAK SE ORIENTOVAT V NAŠEM KATALOGU?

PŘI VÝBĚRU KURZU VOLTE MEZI:

JAK JE ORGANIZOVÁNA VÝUKA?

JAK SE DOSTANETE DO CÍLOVÉ ZEMĚ?

KAPESNÉ

A CO VÍZUM?



Vyplňte, prosím, přihlášku na www.intact.cz a ode-
šlete ji. Červené tlačítko PŘIHLÁŠKA je na stránce 
každé školy na našem webu.
Můžete také vyplnit přihlášku, která se nachází na 
našich internetových stránkách v sekci „Ke stažení“.
Letní kurzy pro děti, prosím, objednejte nejlépe 
3 měsíce předem, bývají rychle vyprodané.
Kurzy pro dospělé v Evropě si, prosím, objednejte 
nejméně 4 týdny předem. Kurzy v USA, Kanadě, 
JAR, na Novém Zélandu a v Austrálii nejméně 2 
měsíce předem.
Kurz v Evropské unii zajistíme i do týdne. Raději si 
ale rezervujte kurz dříve. Děkujeme!
Last minute slevy u INTACTu nejsou, naopak, 
náklady mohou být vyšší (dražší letenky).
Kurz musí být uhrazen před Vaším odjezdem.
Uveďte, prosím, kdo bude plátcem faktury.
Náklady na vzdělání, které souvisejí s podni-
káním, se započítávají podnikatelům do nákla-
dů, poraďte se se svým daňovým poradcem.

Orientace na stránkách www.intact.cz

Doporučujeme následující pořadí kritérií:
1.  Cíl kurzu, od něj se odvíjí intenzita a délka kur-

zu. Důležitá je i délka lekcí, nejen jejich počet! 
20 lekcí po 45 minutách se rovná 15 lekcím po 
60 minutách!

2.  Velikost školy, případně její umístění. Někdo 
dává přednost rodinné atmosféře, jiný chce 
studovat ve velké škole, někdo chce studovat v 
centru, někdo dává přednost předměstí.

3.  Město. Dobře si rozmyslete, kde byste rádi 
studovali! Někdo dává přednost městům malým, 
někdo velkoměstům, další studenti chtějí studo-
vat v přímořských městech nebo v historických 
městech, jiní zákazníci chtějí dopoledne studovat 
a odpoledne se opalovat na pláži.

4. Druh ubytování, stravování (rodina, kolej...).
5. Program pro volný čas.
6.  Roční doba. Od 19.6. do 1.9. je ve školách 

hodně středoškoláků, proto doporučujeme do-
spělým,  motivovaným studentům, aby v tomto 
termínu volili školy s vyšším průměrným věkem 
a nižším počtem studentů ve třídě.

  Nezapomeňte, že na jižní polokouli jsou 
opačné roční doby. Můžete odjet v listopadu 
na Nový Zéland, do Austrálie, Jižní Afriky, Ar-
gentiny a prožít zde slunné léto.

Skupinové kurzy

Děti a mládež

Dospělí

Manažeři

Senioři

Kurzy „jako v bavlnce“

Středoškolské studiumwww.intact.cz
---

INTACT si vyhrazuje právo změnit ceny, jestliže daná měna v kurzovním lístku ČNB v den fakturace 
vybočí z limitů, které jsou uvedeny v následující tabulce. Jestliže dodržíte splatnost faktury a podmínky 
smlouvy, cena se nezmění, i kdyby před uskutečněním zájezdu došlo k oslabení CZK.

Stát Měna Horní hranice Střed Dolní hranice
Austrálie AUD 16,016 15,40 14,784

Eurozóna EUR 25,792 24,80 23,808

Kanada CAD 17,472 16,80 16,128

Nový Zéland NZD 14,352 13,80 13,248

Švýcarsko CHF 27,144 26,10 25,056

USA USD 24,232 23,30 22,368

Velká Británie GBP 30,888 29,70 28,512

Kurz střed označuje kurz ČNB, který jsme použili ke kalkulaci. Kurzy označené “Dolní hranice” a “Horní 
hranice” vymezují kurzové hranice. Jestliže kurz ČNB střed bude mimo stanovené kurzové hranice, 
bude Vám při fakturaci odečtena sleva nebo připočtena přirážka kurzovým rozdílem.

Cestovní a zdravotní pojištění pojišťovny UNIQA platné pro celý svět si můžete přiobjednat 
za 42 Kč na den. Pojištění zahrnuje tyto služby:
Plnění max. výše plnění
Pojištění léčebných výloh a asistenčních služeb 7 000 000 Kč

Pojištění smrti následkem úrazu 300 000 Kč

Pojištění trvalých následků úrazu 600 000 Kč

Pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví a věci třetí osoby 5 000 000 Kč

Pojištění zavazadel (platí limit na 1 položku 5 000 Kč) 15 000 Kč

Náklady na repatriaci pojištěného na území ČR 7 000 000 Kč

Náklady na repatriaci tělesných ostatků pojištěného na území ČR 7 000 000 Kč

Náklady na vyslání opatrovníka 140 000 Kč

Náklady na předčasný návrat z pojištěné cesty 140 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním letu 5 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním zavazadel 5 000 Kč

Náklady na právní pomoc v zahraničí včetně jejího zprostředkování 140 000 Kč

Náklady vzniklé ztrátou cestovních dokladů 140 000 Kč

Zachraňovací náklady 2 800 000 Kč

Odškodnění v případě zadržení pojištěného při únosu letadla nebo autobusu 140 000 Kč

Zprostředkování finanční pomoci pojištěnému 140 000 Kč

Náklady vzniklé zpožděním letu (od 7. hodiny max. 500 Kč/hod.) 5 000 Kč

Nabízíme pojištění na storno zájezdu z důvodu nemoci nebo závažné události v rodině. Pojištění 
na storno kryje 80 % stornopoplatků, max. do výše 64 000 Kč (85 Kč denně) nebo do výše 130 000 
Kč (127 Kč denně). Nevztahuje se na nemoci, s nimiž se pojištěný již dříve léčil. 
Pojištění storna nelze uplatnit v situaci, kdy MZV ČR vydá doporučení necestovat do zvolené 
lokality, kdy dojde k uzavření destinace, nebo je zakázáno do této destinace vycestovat, pří-
padně je-li paušální zákaz cestování do ciziny, nebo je klient umístěn do domácí karantény.  
Pojištění na storno lze objednat pouze jako součást cestovního a zdravotního pojištění UNIQA.
Pojištění na storno včetně cestovního a zdravotního pojištění stojí 85 nebo 127 Kč na den.
Austrálie - povinné australské pojištění OSHC (ke studijnímu vízu) více na www.intact.cz.
Rádi Vám zajistíme pojištění Uniqa i do Austrálie.
Od 1.1.2021 je nutné ve Velké Británii hradit veškeré ošetření, karta pojištěnce EU neplatí.
Jezdit do zahraničí bez kvalitního pojištění je velmi riskantní, rozhodně Vám to nedoporučujeme.

KDY A JAK SI MŮŽETE KURZ OBJEDNAT:

JAK SI VYBRAT VHODNOU ŠKOLU?

VYSVĚTLENÍ BAREVNÉHO KÓDU:

POJIŠTĚNÍ

CENY ZÁJEZDŮ

https://www.intact.cz/uploads/media/prihlaskaapodminky24.pdf
https://www.cnb.cz/cs/financni-trhy/devizovy-trh/kurzy-devizoveho-trhu/kurzy-devizoveho-trhu/


Nevyučuje se: 21.7.2025. Pro studenty je zajištěn 
celodenní výlet.
Výuka probíhá: Po - Pá: 9.30 - 10.20; 10.25 
- 11.15; 11.25 - 12.15; 12.20 - 13.10 hod nebo  
11.25-  15.50 hod. nebo 14.05 - 17.45 hod. 
Začátky: 30.6. - 25.7.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, volnočasové aktivity, transfer z letiště do 
ubytování a zpět, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro děti od 14 do 17 letJaponština
Fukuoka

Kurzy japonštiny pro děti 14 - 17 let, Fukuoka, Japonsko, krásné přímořské 
letovisko, skvělá škola, bohatý program pro volný čas, 4 týdny za 103 950 Kč! 

Japonsko

Genki Japanese and Culture School (Genki JACS) 
nabízí kurzy japonštiny ve Fukuoce. Škola Genki je 
členem prestižní asociace IALC, je čtyřnásobným 
držitelem ocenění STM Awards a většina studentů 
hovoří evropskými jazyky.
Genki Fukuoka sídlí v moderní budově, cca 4 min. 
chůze od Hakata Station, hlavního vlakového ná-
draží Fukuoky. Budova školy má celkem 6 pater. 
V prvním je studovna, v druhém třída a sborovna, 
ve 3. - 5. patře jsou třídy (je jich celkem 14) a v 
posledním 6. patře sídlí administrativní pracovníci. 
Blízko školy je metro, za 5 minut se dostanete do 
Canal City, zábavního komplexu Fukuoky. 
Fukuoka má 1,4 milionu obyvatel, je hlavním 
městem japonské prefektury Fukuoka a je to největší 
město na ostrově Kjúšú. Klima je velice příjemné, 
zima je mírná, léto slunečné, 20 minut od školy se 
je krásná plážová oblast Momochi. Fukuoka je hod-
nocena jako jedno z nejlepších měst v Asii - bohatá 
kultura, pláže a krásná příroda.

Aktivity a výlety probíhají od pondělí do pátku
Můžete se těšit na aktivity jako Kimono wea-
ring, hry na bubny taiko, meditace zazen, lekce 
japonského vaření, tvorbu japonského papíru, 
bowling, karaoke, přípravu suši, návštěvu 2 tý-
denního festivalu Hakata Gion Yamakasa. Celo-
denní výlety míří do Hirošimy, Kjóta a Ósaky, kde 
navštívíte filmová studia Universal Studio Japan. 
Nudit se nebudete! Program na každý týden je jiný.

1.  Pro pobyt v Japonsku do 90 dnů nepotřebují občané ČR a SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Osaka - Praha  s jedním přestupem za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Osaka do ubytování a zpět je zahrnutý v ceně kurzu.

Škola: Genki Japanese and Culture School    Přihláška

Budova školy, Fukuoka a studenti školy aktivitách a vyuce

Summer Camp 20 50 4 týdny 12 1 - 9

Kurz/týdny 4

Summer Camp 103 950

Ubytování je od neděle před začátkem kurzu do neděle po ukončení kurzu.

Rodina, do 45 minut MHD od školy, jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze, WiFi 

zdarma, praní 1x týdně zdarma. Noc navíc 700 Kč.

Rezidence, do 40 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze (Po- So, Ne-vlastní 

stravování),  WiFi zdarma, praní 1x týdně zdarma. Omezená kapacita.Noc navíc 700 Kč.

Summer Camp má 20 lekcí obecné japonštiny týdně ve skupině nejvíce 12 studentů a 
aktivity nebo výlety.

---

1. Angličtina .................................................... 31%
2. Němčina ..................................................... 14%
3. Francouzština.............................................. 8%
4. Čínština........................................................ 5%
Čeští studenti ................................................. 1%

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Fukuoka



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro dospělé od 14 let
průměrný věk 25 let (v létě 22 let)Japonština

FukuokaFukuoka, kurzy japonštiny, teplé podnebí, pláž, 8 studentů ve třídě, levné 
apartmány a rezidence, rodiny, evropští studenti, 2 týdny od 11 440 Kč.

Japonsko

Genki Japanese and Culture School (Genki JACS) 
nabízí kurzy japonštiny ve Fukuoce. Škola Genki je 
členem prestižní asociace IALC, je čtyřnásobným 
držitelem ocenění STM Awards a většina studentů 
hovoří evropskými jazyky.
Genki Fukuoka sídlí v moderní budově, cca 4 min. 
chůze od Hakata Station, hlavního vlakového ná-
draží Fukuoky. Budova školy má celkem 6 pater. 
V prvním je studovna, v druhém třída a sborovna, 
ve 3. - 5. patře jsou třídy (je jich celkem 14) a v 
posledním 6. patře sídlí administrativní pracovníci. 
Blízko školy je metro, za 5 minut se dostanete do 
Canal City, zábavního komplexu Fukuoky. 
Fukuoka má 1,4 milionu obyvatel, je hlavním 
městem japonské prefektury Fukuoka a je to největší 
město na ostrově Kjúšú. Klima je velice příjemné, 
zima je mírná, léto slunečné s vysokou vlhkostí vzdu-
chu. 20 minut od školy se nachází krásná plážová 
oblast Momochi. Fukuoka byla v letech 1997, 1998 
a 2000 vyhlášena za nejlepší město v Asii.

Genki Fukuoka pořádá pro studenty japonštiny 
mnoho aktivit, zpravidla 5 - 6 týdně. Mezi placené 
aktivity patří páteční party v japonské restauraci 
nebo ve škole za 420 Kč, karaoke večer 250 Kč,  
výuka čajového obřadu nebo kaligrafie pro začá-
tečníky 730 Kč, návštěva plovoucí restaurace, kde 
si můžete chytit vlastní ryby za 580 Kč, barbecue 
party 500 Kč, výlet za kvetoucími sakurami s občer-
stvením za 170 Kč a další. Můžete si také vyzkoušet 
připravit suši nebo tradiční nudle soba, navštívit kino, 
místní pivovar.

1. Angličtina ................................................... 31%
2. Němčina .................................................... 14%
3. Francouzština ............................................ 8%
4. Čínština ..................................................... 5%
Čeští studenti ............................................... 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 2 530 Kč,  ubytovací poplatek účtovaný školou je 3 160 Kč.
2.  Pro pobyt v Japonsku do 90 dnů nepotřebují občané ČR a SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Fukuoka - Praha, zpravidla s jedním přestupem, za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Fukuoka do ubytování stojí 980 Kč. Odvoz zpět stojí stejně.

Škola: Genki Japanese and Culture School Fukuoka      Přihláška

Studenti před budovou školy, Fukuoka a studenti v klubovně školy

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 13.1., 11.2., 24.2., 20.3., 
29.4., 5.5., 6.5., 21.7., 11.8., 15.9., 16.9., 23.9., 
13.10., 3.11.,  24.11, 29.12. - 2.1..2026.
Výuka probíhá:  Standard: 9.30 - 10.20; 10.25 
- 11.15; 11.25 - 12.15; 12.20 - 13.10 hod. nebo 
14.05 - 14.55; 15.00 - 15.50; 16.00 - 16.50; 
16.55 - 17.45 hod.
Japanese Plus: 9.30 - 10.20; 10.25 - 11.15; 11.25 - 
12.15; 12.20 - 13.10; 14.05 - 14.55; 15.00 - 15.50 
hod. Přesný rozvrh určí škola dle výsledku testu.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
škola nabídne studentům aktivitu nebo výlet.
Kurz Japansese Plus Culture jen 30.6.-25.7.2025.
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.
Naprostí začátečníci, kurz Standard: 6.1., 3.2., 3.3., 
7.4., 12.5., 28.7., 1.9., 14.10., 4.11., 1.12.2025.

Standard 20 50 minut 2 týdny + 8 nejvíce 1 - 5

Japanese Plus Culture 20+6 50 minut 2 - 4 týdny 8 nejvíce 3 - 5

Private 10 10 50 minut 2 týdny + 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden
Standard 11 440 17 110 22 740 34 120 68 230   5 690

Japanese Plus Culture 15 320 22 890 29 990 --- --- ---

Private 10 22 340 33 340 44 230 66 340 130 880 10 910

Ubytovací poplatek je 3 160 Kč. Ubytování je od Ne do Ne. Rodiny jsou do 45 min. 
MHD od školy, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, praní si dohodnete s rodinou.

cena týdně noc navíc

1. Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 4 400 630

2. Rezidence Private, od 18 let, max. 35 min. MHD, jednolůžkový pokoj, sdílená 
koupelna, sdílená kuchyň, bez stravy, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, 
pračka v objektu, min. 4 týdny 

3 020 430

3. Apartmán Private, od 18 let, 25 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj, vlastní koupel-
na a kuchyň, bez stravy, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, pračka v objektu, min. 4 týdny 6 520 930

Ve všech typech ubytování lze za příplatek zakoupit WiFi router. 

Pro dospělé studenty, kteří chtějí studovat japonštinu ve Fukuoce, v příjemném podnebí na jihu Japonska.

Standard má 20 lekcí týdně obecné japonštiny ve skupině nejvíce 8 studentů. Kurz  
obsahuje 10 lekcí gramatiky a 10 lekcí čtení, psaní, poslechu a konverzace.

Japanese Plus
Culture

kombinuje kurz Standard s 6 lekcemi tradiční japonské kultury. Studenti se věnují 
výrobě keramiky, tradiční přípravě čaje, kaligrafii, aranžování květin atd. Kurz 
probíhá jen 30.6.- 25.7.2025.

Private 10 má 10 individuálních lekcí japonštiny týdně. Náplň výuky závisí na přáních klienta. 
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.

Fukuoka

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=17&Zeme=42&Kod=717&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=717&Klient=3&Jaz=17&Zeme=42
https://www.intact.cz


Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro dospělé od 18 let
průměrný věk 25 letJaponština

TokioKurzy japonštiny, Tokio, centrum, 8 studentů nejvíce, většina studen-
tů z Evropy, rodiny, rezidence, apartmány, 2 týdny kurzu od 11 490 Kč. 

Japonsko

Genki Japanese and Culture School (Genki 
JACS) nabízí kurzy japonštiny ve městech Fukuoka, 
Kjóto a Tokio. Škola Genki je členem prestižní asoci-
ace IALC, je čtyřnásobným držitelem ocenění STM 
Awards a většina studentů hovoří evropskými jazyky.
Genki Tokio sídlí několik minut chůze od Shinjuku 
Station, nejrušnějšího vlakového nádraží na světě, 
blízko jsou restaurace, bary, zábavní centra atd.
Škola má 9 moderně vybavených tříd (DVD, TV, 
interaktivní tabule, klimatizace, internet zdarma), 
má studovnu, knihovnu s manga/anime, čaj 
a káva zdarma. Maximální kapacita je 90 studentů.
Tokio je hlavní město Japonska, leží na os-
t ro v ě  H o n š ú  v  p ro v i n c i i  Ka n t ó  a  m á 
cca 12,5 milionu obyvatel (cca 10% obyvatel  
Japonska). Tokio má precizně organizova-
nou vlakovou dopravu, kterou doplňuje metro. 
V Tokiu je mnoho univerzit (např. University of Tokyo) 
a muzeí. Určitě navštivte místní Národní Muzeum, 
chrám Senso-ji, nejvyšší televizní věž na světě Tokyo 
Skytree, křižovatku Šibuja, pak Shinjuku Goyen, re-
staurace na ulici Kappabashi a spoustu dalších míst. 

Genki Tokio pořádá pro studenty japonštiny mnoho 
aktivit, zpravidla 4 - 7 týdně. 
Mezi nejoblíbenější patří bowling, karaoke, různé 
tématické párty, filmové večery, čajové obřady, 
vaření a další akce, stojí 300 - 1000 Kč.
Kromě aktivit nabízí i výlety do blízkých prefektur, 
národních parků, muzeí, chrámů a svatyní.

1. Němčina ................................................... 22%
2. Angličtina .................................................. 15%
3. Francouzština ............................................ 9%
4. Španělština ................................................ 5%
Čeští studenti ............................................... 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 2 530 Kč,  ubytovací poplatek účtovaný školou je 3 160 Kč.
2.  Pro pobyt v Japonsku do 90 dnů nepotřebují občané ČR a SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Tokio Narita - Praha, zpravidla s 1 přestupem, za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Tokio Narita do ubytování stojí 6 520 Kč, z letiště Tokio Hane-
da 4 080 Kč. Zástupce školy na Vás bude čekat na letišti s cedulkou a poté Vás doprovodí městskou 
dopravou do ubytování. Odvoz zpět stojí a probíhá stejně. 
Vlak z letiště Narita do centra Tokia stojí cca 480 Kč, z letiště Haneda cca 150 Kč.

Škola: Genki Japanese and Culture School Tokio          Přihláška

Budova školy, studenti ve třídě, na výletě a při aktivitách

Nevyučuje se:  1.1. - 3.1., 13.1., 11.2., 24.2., 20.3., 
29.4., 5.5., 6.5., 21.7., 11.8., 15.9., 16.9.,  23.9., 
13.10., 3.11.,  24.11, 29.12. - 2.1.2026.
Standard: 9.30 - 10.20; 10.25 - 11.15; 11.25 - 
12.15; 12.20 - 13.10 hod. nebo 14.05 - 14.55; 
15.00 - 15.50; 16.00 - 16.50; 16.55 - 17.45 hod.
Japanese Plus: 9.30 - 10.20; 10.25 - 11.15; 11.25 - 
12.15; 12.20 - 13.10; 14.05 - 14.55; 15.00 - 15.50 
hod. Přesný rozvrh určí škola dle výsledku testu.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
škola nabídne studentům aktivitu nebo výlet.
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.
Naprostí začátečníci, kurz Standard: 6.1., 3.2., 3.3., 
7.4., 12.5., 2.6., 16.6., 7.7., 21.7., 4.8., 18.8., 1.9., 
6.10., 4.11., 1.12.2025.

Standard 20 50 minut 2 týdny + 8 nejvíce 1 - 4

Japanese Plus Conversation 20+4 50 minut 2 týdny + 8 nejvíce 3 - 5

Japanese Plus Traditional Culture 20+6 50 minut 2 - 4 týdny 8 nejvíce 3 - 5

Private 10 10 50 minut 2 týdny + 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden
Standard 11 490 17 160 22 740 34 120   67 530   5 630

Japanese Plus Conversation 15 320 22 810 29 980 44 970   89 660   7 470

Japanese Plus Culture 15 320 22 810 29 980 --- --- ---

Private 10 22 180 32 980 43 770 65 650 129 940 10 830

Ubytovací poplatek je 3 160 Kč. Ubytování je od Ne do Ne. cena týdně noc navíc

1. Rodina, 45 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 6 030   860

2. Rezidence Private, od 18 let, 40 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, bez 
stravy, sdílená koupelna, sdílená kuchyňka, WiFi zdarma, min. 4 týdny

3 420   490

3. Apartmán Private, od 18 let, 25 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, bez 
stravy, vlastní koupelna, vlastní kuchyňka, WiFi zdarma, min. 4 týdny

7 340 1 040

Standard má 20 lekcí obecné japonštiny týdně ve skupině nejvíce 8 studentů. Kurz  
obsahuje 10 lekcí gramatiky a 10 lekcí čtení, psaní, poslechu a konverzace.

Japanese Plus
Conversation

kombinuje kurz Standard se 4 lekcemi konverzace. Odpolední lekce konverzace 
jsou zaměřeny na slang, moderní japonštinu apod.

Japanese Plus
Traditional Culture

kombinuje kurz Standard s 6 lekcemi tradiční japonské kultury. Studenti se 
věnují výrobě keramiky, tradiční přípravě čaje, kaligrafii, aranžování květin atd.

Private 10 má 10 individuálních lekcí japonštiny týdně. Náplň výuky závisí na přáních klienta. 
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Tokio

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=17&Zeme=42&Kod=1039&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1039&Klient=3&Jaz=17&Zeme=42
https://www.intact.cz


Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro dospělé od 16 let
průměrný věk 25 letJaponština

KjótoKurzy japonštiny, Kjóto, nejkrásnější japonské město, 8 studentů nejvíce, 
evropští studenti, rodiny, apartmány, rezidence, 2 týdny kurzu od 11 510 Kč

Japonsko

Genki Japanese and Culture School (Genki 
JACS) nabízí kurzy japonštiny ve městech Fukuo-
ka, Tokio a Kjóto. Školy Genki jsou členy prestižní 
asociace IALC, jsou čtyřnásobným držitelem STM 
Awards a většina studentů hovoří evropskými jazyky.
Genki Kjóto sídlí na okraji zábavní čtvrti Gion, 
blízko řeky Kamo. Má 9 tříd a klubovnu. Škola je 
otevřená od 9.00 do 18.00 hod. WiFi je zdarma.
Kjóto má 1,5 milionu obyvatel, leží na ostrově 
Honšú, 60 km severně od Ósaky.
Kjóto je považováno za nejkrásnější japonské 
město. Bylo založeno roku 794 a až do roku 1868 
bylo hlavním městem Japonska. Město je poseto 
nádhernými chrámy a parky. Určitě navštivte chrám 
Kijomizu-dera, pavilony Kinkakudži a Ginkakudži, 
zenový chrám Rjóan dži a projděte se po jeho 
zahradě. Pokud se chcete bavit, pak navštivte čtvrť 
Gion, centrum nočního života a tradičního japon-
ského divadla a umění. Kjóto je japonská historie 
v kostce! 

Genki Kjóto nabízí placené a neplacené aktivity. 
Mezi aktivity zdarma patří poznávací procházka v 
okolí školy, jednou týdně je večerní promítání filmu 
ve škole. Genki Vás dá dohromady s Japoncem, 
který se s Vámi bude bavit japonsky a Vy s ním 
anglicky. Pokud bude během Vašeho kurzu státní 
svátek, dostanete výlet zaměřený na Kjóto zdarma! 
Mezi placené aktivity patří páteční party v japonské 
restauraci nebo ve škole za 420 Kč, karaoke večer 
250 Kč, výuka čajového obřadu nebo kaligrafie pro 
začátečníky 730 Kč, návštěva plovoucí restaurace 
580 Kč a další.

1. Němčina...................................................... 22%
2. Angličtina .................................................... 12%
3. Francouzština .............................................. 9%
4. Španělština ................................................. 5%
Čeští studenti ................................................. 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 2 530 Kč,  ubytovací poplatek účtovaný školou je 3 160 Kč.
2.  Pro pobyt v Japonsku do 90 dnů nepotřebují občané ČR a SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Osaka Itami (Kansai) - Praha, zpravidla s jedním přestupem, za 
nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Osaka Itami do ubytování stojí 3 260 Kč, z letiště Osaka Kansai 
5 710 Kč. Zástupce školy Vás vyzvedne a odveze městskou dopravou do ubytování. Odvoz zpět stojí 
a probíhá stejně.  Autobus z letiště Osaka Kansai do Kjóta (100 minut) stojí  700 Kč, autobus z letiště 
Osaka Itami (55 minut) stojí cca 400 Kč.

Škola: Genki Japanese and Culture School Kjóto           Přihláška

Budova školy, třída a Kjóto

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 13.1., 11.2., 24.2., 20.3., 
29.4., 5.5., 6.5., 21.7., 11.8., 15.9., 16.9., 23.9., 
13.10., 3.11.,  24.11, 29.12. - 2.1.2026.
Výuka probíhá: Standard: 9.30 - 10.20; 10.25 
- 11.15; 11.25 - 12.15; 12.20 - 13.10 hod. nebo 
14.05 - 14.55; 15.00 - 15.50; 16.00 - 16.50; 
16.55 - 17.45 hod.
Japanese Plus: 9.30 - 10.20; 10.25 - 11.15; 11.25 - 
12.15; 12.20 - 13.10; 14.05 - 14.55; 15.00 - 15.50 
hod. Přesný rozvrh určí škola dle výsledku testu.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
škola nabídne studentům aktivitu nebo výlet.
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.
Kurz Japanese Plus Conversation neprobíhá od 
30.6. - 29.8.2025. Naprostí začátečníci, kurz 
Standard: 6.1., 3.2., 3.3., 7.4., 12.5., 2.6., 16.6., 
7.7., 21.7., 4.8., 18.8., 1.9., 6.10., 3.11., 1.12.2025.

Standard 20 50 minut 2 týdny + 8 nejvíce 1 - 4

Japanese Plus Conversation 20+4 50 minut 2 týdny + 8 nejvíce 3 - 5

Japanese Plus Culture 20+6 50 minut 2 - 4 týdny 8 nejvíce 3 - 5

Private 10 10 50 minut 2 týdny + 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden
Standard 11 510 17 230 22 740 34 120   67 530   5 630

Japanese Plus Conversation 15 650 22 980 30 330 44 970   89 660   7 470

Japanese Plus Culture 15 650 22 980 30 330 --- --- ---

Private 10 22 820 33 510 44 230 66 340 130 960 10 910

Ubytovací poplatek je 3 160 Kč. Ubytování je od Ne do Ne. cena týdně noc navíc

1. Rodina, 90 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 5 220   750

2. Rezidence Private, od 18 let, 40 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, bez stra-
vy, sdílená koupelna, sdílená kuchyňka, WiFi zdarma, pračka v objektu, min. 4 týdny

3 100   440

3. Apartmán Private, od 18 let, 20 - 40 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, bez stravy, 
vlastní koupelna, vlastní kuchyňka, WiFi zdarma, pračka k dispozici v apartmánu, min. 4  týdny 7 340 1 050

Standard má 20 lekcí obecné japonštiny týdně ve skupině nejvíce 8 studentů. Kurz  
obsahuje 10 lekcí gramatiky a 10 lekcí čtení, psaní, poslechu a konverzace.

Japanese Plus
Conversation

kombinuje kurz Standard se 4 lekcemi konverzace. Odpolední lekce konverzace 
jsou zaměřeny na dialekty, slang, moderní japonštinu apod. Neprobíhá od 
30.6. - 29.8.2025

Japanese Plus
Culture

kombinuje kurz Standard se 6 lekcemi tradiční japonské kultury. Studenti se 
věnují výrobě keramiky, tradiční přípravě čaje, kaligrafii, aranžování květin atd.

Private 10 má 10 individuálních lekcí japonštiny týdně. Náplň výuky závisí na přáních klienta. 
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.

Kjóto

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Vypis&Jaz=17&Zeme=42&Kod=1178&Klient=3
https://www.intact.cz/vyberte-si-jazykovy-kurz-v-zahranici/?Action=Prihlaska&Kod=1178&Klient=3&Jaz=17&Zeme=42
https://www.intact.cz


Nevyučuje se: 21.7.2025. Pro studenty je zajištěn 
program např. celodenní výlet do Osaky nebo 
sportovní aktivity.
Výuka probíhá: Po - Pá: 9.00 - 13.00 hod. jsou 
aktivity, pak je oběd, od 14.00 do 17.15 hod. je 
výuka, v 17.15 hod. odjíždíte ze školy do rodiny.
Začátky: Každé pondělí v termínu od 14.7. do 
4.8.2025. Kurzy končí 8.8.2025.

Cena v Kč zahrnuje výuku, registraci, učební materiály, uvedené ubytování a stravování, volnočasové aktivity, transfer z letiště do 
ubytování a zpět, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro děti od 13 do 17 letJaponština
KóbeKurzy japonštiny pro děti 13 - 17 let, Kóbe, Japonsko, skvělá škola, bohatý 

program pro volný čas, 2 týdny pobytu za 64 980 Kč, 4 týdny za 106 710 Kč! 

Japonsko

Lexis Japan patří do řetězce škol založeného v 
roce 2004 v australském městě Noosa. Lexis má 
školy v Austrálii, Japonsku a v Jižní Koreji a je členem 
asociací English Australia a ALTO.
Lexis Japan sídlí v 9. patře moderní kancelářské 
budovy, má 10 klimatizovaných tříd, plně vybave-
nou studovnu s výhledem na přístav a hory, 60pal-
covou televizi, knihovnu, kde si studenti mohou 
zapůjčit iPad, WiFi zdarma, automaty na drobné 
občerstvení, kuchyni pro studenty s kávou a čajem  
zdarma. Kapacita je 120 studentů.
Kóbe je hlavní město prefektury Hjógo na ostrově 
Honšú a patří mezi nejdůležitější japonské přístavy. 
Ve 12. století bylo hlavním městem Japonska. Kóbe 
patří mezi nejmodernější a nejhezčí japonská města. 
Navštivte historickou čtvrť Kitanočó, zábavní park 
Meriken, vychutnejte si klid svatyně Ikuta a nádherný 
bambusový prales.

Aktivity a výlety probíhají od pondělí do pátku od 
9.00 do 13.00 hod a v 17.15 hod. odjezd do rodin.
Víkendy trávíte se svojí hostitelskou rodinou.
Můžete se těšit na procházky po městě Kobe, 
návštěvu Kobe Animal Kingdom, Osaka Castle, 
Ramen Museum, Osamu Zezuka Manga Muse-
um, Osaka Aquarium či Akashi Kaikyo Bridge. 
Workshopy se zaměřují na japonskou kuchyni, 
kaligrafii, japonské kimono, bowling, karaoke a
tvoření vlastních známek. Poznáte japonskou 
tradiční i moderní kulturu v Osace a jejich čtvrtích 
Nipponbashi a Namba. 
Nudit se rozhodně nebudete! Program na každý 
týden je jiný.

1.  Pro pobyt v Japonsku do 90 dnů nepotřebují občané ČR a SR vízum.
2. Bankovní poplatek účtovaný školou je 1 090 Kč.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Osaka - Praha  s jedním přestupem za nejnižší dostupnou cenu. 
Odvoz organizovaný školou z letiště Osaka do ubytování a zpět je zahrnutý v ceně kurzu.

Škola: Lexis Japan Kóbe      Přihláška

Budova školy, Kóbe a studenti školy Lexis při výletech a aktivitách

Teen Activity Programme 15 60 1 - 4 týdny 12 1 - 9

Kurz/týdny 1 2 3 4

Teen Activity Programme 44 430 6 4980 85 990 106 710

Ubytování je od soboty před začátkem kurzu do soboty po ukončení kurzu.

Rodina, do 40 minut MHD od školy, jednolůžkový nebo dvoulůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze, WiFi 
zdarma, praní 1x týdně zdarma. Noc navíc 1 070 Kč.

Teen Activity 
Programme

má 15 lekcí obecné japonštiny týdně ve skupině nejvíce 12 studentů a dopolední 
aktivity nebo výlety.

---

1. Angličtina .................................................... 15%
2. Němčina ..................................................... 14%
3. Španělština ................................................. 10%
Čeští studenti ................................................. 0,5%

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech Počet studentů ve třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Kóbe



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro dospělé od 16 let
průměrný věk 25 letJaponština

NagoyaNagoya,velkoměsto s kulturní tradicí, kurzy japonštiny, 8 studentů ve třídě, 
levné apartmány a rezidence, rodiny, evropští studenti, 2 týdny od 11 440 Kč.

Japonsko

Genki Japanese and Culture School (Genki JACS) 
nabízí kurzy japonštiny ve Fukuoce, Tokiu, Kjótu, na 
Okinawě a Nagoye. Genki je členem prestižní aso-
ciace IALC, je čtyřnásobným držitelem ocenění STM 
Awards a většina studentů hovoří evropskými jazyky.
Genki I.C.Nagoya sídlí v moderní budově, blízko 
velkého nádraží Nagoya Station. Škola je ve 4 
patře, má 6 moderně vybavených tříd. 
Nagoya má 2,4 milionu obyvatel a leží mezi To-
kiem a Kjotem.  Toto důležité přístavní město je 4. 
největší v  Japonsku, je hlavním městem prefektury 
Aichi.  Nagoya má skvělou kulturu, historii, krásnou 
přírodu a gastronomii. Navštivte zámek Nagoya, 
který nechal postavit Iejasu Tokugawa, místní  
akvárium, automobilové Toyota Museum, TV Tower, 
Legoland, zoo, botanickou  zahradu, svatyně Atsuta 
či skanzen Meiji Village. Mezi místní speciality patří 
např. kuřecí křidýlka tebasaki, nudle kishimen a 
udon. grilovaný úhoř hitsumabushi, nebo miso katsu, 
smažená vepřová kotleta s omáčkou miso.

Genki Nagoya pořádá pro studenty japonštiny 
mnoho aktivit, zpravidla 5 - 6 týdně. Mezi placené 
aktivity patří páteční party v japonské restauraci 
nebo ve škole za 420 Kč, karaoke večer 250 Kč,  
výuka čajového obřadu nebo kaligrafie pro začá-
tečníky 730 Kč, návštěva plovoucí restaurace, kde 
si můžete chytit vlastní ryby za 580 Kč, barbecue 
party 500 Kč, výlet za kvetoucími sakurami s občer-
stvením za 170 Kč a další. Můžete si také vyzkoušet 
připravit suši nebo tradiční nudle, navštívit kino nebo 
místní pivovar.

1. Angličtina ................................................... 40%
2. Francouzština ............................................ 9%
3. Němčina ............................................ 7%
4. Turečtina..................................................... 4%
Čeští studenti ............................................... 1%

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 2 530 Kč,  ubytovací poplatek účtovaný školou je 3 160 Kč.
2.  Pro pobyt v Japonsku do 90 dnů nepotřebují občané ČR a SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Nagoya - Praha, zpravidla s jedním přestupem, za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Nagoya do ubytování stojí 3 590 Kč. Odvoz zpět stojí stejně.

Škola: Genki I.C. Nagoya              Přihláška

Budova školy, studenti při aktivitách a zámek Nagoya

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 13.1., 11.2., 24.2., 20.3., 
29.4., 5.5., 6.5., 21.7., 11.8., 15.9., 16.9., 23.9., 
13.10., 3.11.,  24.11, 29.12. - 2.1..2026.
Výuka probíhá:  Standard: 9.30 - 10.20; 10.25 
- 11.15; 11.25 - 12.15; 12.20 - 13.10 hod. nebo 
14.05 - 14.55; 15.00 - 15.50; 16.00 - 16.50; 
16.55 - 17.45 hod.
JZačátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
škola nabídne studentům aktivitu nebo výlet.
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.
Naprostí začátečníci, kurz Standard: 6.1., 3.2., 3.3., 
7.4., 12.5., 28.7., 1.9., 14.10., 4.11., 1.12.2025.

Standard 20 50 minut 2 týdny + 8 nejvíce 1 - 5

Private 10 10 50 minut 2 týdny + 1 klient 1 - 9

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Standard 11 440 17 150 22 740 34 120   67 530   5 630

Private 10 22 360 33 170 43 810 65 720 130 760 10 900

Ubytovací poplatek je 3 160 Kč. Ubytování je od Ne do Ne. Rodiny jsou do 45 min. 

MHD od školy, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, praní si dohodnete s rodinou.
cena týdně noc navíc

1. Rodina, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polopenze 5 220   700

2. Rezidence Private, od 18 let, max. 50 min. MHD, jednolůžkový pokoj, sdílená 
koupelna, sdílená kuchyň, bez stravy, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, 
pračka v objektu, min. 4 týdny 

3 550   510

3.  Apar tmán Pr ivate ,  od  18  le t ,  do  30  m in  .  MHD  od  ško-
ly ,  j edno lůžkový  poko j ,  v las tn í  koupe lna  a  kuchyň ,  bez  s t ravy, 
ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, pračka v objektu, min. 4 týdny 

8 110 1 160

Ve všech typech ubytování lze za příplatek zakoupit WiFi router. 

Pro dospělé studenty, kteří chtějí studovat japonštinu v Nagoye, atraktivním japonském velkoměstě.

Standard má 20 lekcí týdně obecné japonštiny ve skupině nejvíce 8 studentů. Kurz  
obsahuje 10 lekcí gramatiky a 10 lekcí čtení, psaní, poslechu a konverzace.

Private 10 má 10 individuálních lekcí japonštiny týdně. Náplň výuky závisí na přáních klienta. 
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.

Nagoya

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz



Cena v Kč zahrnuje výuku, učební materiály, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro dospělé od 14 letJaponština
OkinawaOkinawa, japonština na japonské Havaji, krásné pláže, 8 studentů ve třídě, 

apartmány, rezidence, rodiny, pestré aktivity, 2 týdny kurzu od 11 510 Kč.

Japonsko

Genki Japanese and Culture School (Genki JACS) 
nabízí kurzy japonštiny v městech Fukuoka, Kjótó, 
Tokio a nově na subtropickém ostrově Okinawa. 
Genki je členem prestižní asociace IALC, je čtyřná-
sobným držitelem ocenění STM Awards.
Genki Okinawa sídlí v centru města Naha, v mo-
derní budově, cca 14 minut jízdy od letiště Naha. 
Budova školy má 2  patra, celkem 5 tříd, studovnu, 
herní konzole, WiFi zdarma, káva či čaj zdarma. 
Okinawa, neboli ,,japonská Havaj“ leží 640 km 
jižně od Kjúšú. Má cca 1,4 milionu obyvatel, hlavní 
město Naha má 312 000 obyvatel. Nejteplejší měsí-
ce jsou červenec - září, kdy teploty přesahují 30°C, 
nejchladnější jsou prosince - březen s teplotami 
těsně pod 20°C. Plážová sezóna začíná na konci 
března. Srážky jsou během roku víceméně stejné, 
není zde období dešťů. Okinawa je známá svými 
plážemi a tyrkysovými vodami, ráj pro milovníky 
plavání a vodních sportů. Můžete navštívit hrad 
Shuri, zahrady Shikinaen, zažít okinawskou hudbu, 
tanec či kuchyni.

Genki Okinawa pořádá pro studenty japonštiny 
mnoho aktivit, zpravidla 5 - 6 týdně jako např. 
prohlídku města, navštěva festivalů. Mezi placené 
aktivity patří páteční party v restauraci nebo ve 
škole za 420 Kč, karaoke večer 250 Kč, barbecue 
party 500 Kč, aktivity jež jsou součástí kurzu Marine 
Plus, a to surfování, potápění, akvárium, pozorování 
velryb a další. Můžete si také vyzkoušet přípravu suši 
nebo tradičních nudlí soba, navštívit kino a místní 
pivovar, zaplavat si na pláži Naminoue.

Škola otevírá 16.6.2025.

1.  Registrační poplatek účtovaný školou je 2 530 Kč,  ubytovací poplatek účtovaný školou je 3 160 Kč.
2.  Pro pobyt v Japonsku do 90 dnů nepotřebují občané ČR a SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha (Vídeň aj.) - Naha a zpět s dvěma přestupy za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště Naha do ubytování stojí 3 260 Kč. Odvoz zpět stojí stejně.

Škola: Genki Japanese and Culture School Okinawa      Přihláška

Budova školy Genki Okinawa,  studenti při aktivitách a pláž Naminoue se svatyní

Nevyučuje se:  21.7., 11.8., 15.9., 16.9., 23.9., 
13.10., 3.11.,  24.11, 29.12. - 2.1.2026.
Výuka probíhá:  Standard: 9.30 - 10.20; 10.25 
- 11.15; 11.25 - 12.15; 12.20 - 13.10 hod. nebo 
14.05 - 14.55; 15.00 - 15.50; 16.00 - 16.50; 
16.55 - 17.45 hod.
Japanese Plus: 9.30 - 10.20; 10.25 - 11.15; 11.25 - 
12.15; 12.20 - 13.10; 14.05 - 14.55; 15.00 - 15.50 
hod. Přesný rozvrh určí škola dle výsledku testu.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
škola nabídne studentům aktivitu nebo výlet. 
Naprostí začátečníci, kurz Standard: 16.6., 7.7., 
21.7., 4.8., 18.8., 1.9., 6.10., 3.11., 1.12.2025.
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.
Kurz Japanese Plus Conversation neprobíhá od 
30.6. - 29.8.2025. 

Ubytovací poplatek je 3 160 Kč. Ubytování je od Ne do Ne. cena týdně noc navíc

1. Rodina, max. 70 minut MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, 

polopenze,  ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, praní si dohodnete s rodinou.
5 220   700

2. Rezidence Private, od 18 let, max. 60 min. MHD, jednolůžkový pokoj, sdílená 
koupelna, sdílená kuchyň, bez stravy, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, 
pračka v objektu, min. 4 týdny 

3 550   510

3. Apartmán Private, od 18 let,  max.40 minut MHD od školy, jednolůžkový po-
koj, vlastní koupelna a kuchyň, bez stravy, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, 
pračka v objektu, min. 4 týdny 

7 340 1 050

Okinawa

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů 
ve třídě

Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Standard 20 50 minut 2 týdny + 8 nejvíce 1 - 4

Japanese Plus Conversation 20+4 50 minut 2 týdny + 8 nejvíce 3 - 5

Japanese Plus Marine Activities 20+3 50 minut 2 - 4 týdny 8 nejvíce 3 - 5

Private 10 10 50 minut 2 týdny + 1 klient 1 - 9

Standard má 20 lekcí obecné japonštiny týdně ve skupině nejvíce 8 studentů. Kurz  
obsahuje 10 lekcí gramatiky a 10 lekcí čtení, psaní, poslechu a konverzace.

Japanese Plus
Conversation

kombinuje kurz Standard se 4 lekcemi konverzace. Odpolední lekce konverzace 
jsou zaměřeny na dialekty, slang, moderní japonštinu apod. Neprobíhá od 
30.6. - 29.8.2025.

Japanese Plus 
Marine Activities

kombinuje kurz Standard se 3 lekcemi vodních aktivit týdně. Studenti se věnují  
potápění, surfování, rybolovu, šnorchlování, jachtění, sledování verlyb atd.

Private 10 má 10 individuálních lekcí japonštiny týdně. Náplň výuky závisí na přáních klienta. 
Kurz Private 10 neprobíhá od 2.6. do 29.8.2025.

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Standard 11 510 17 230 22 740 34 120   67 530   5 630

Japanese Plus Conversation 15 650 22 980 30 330 44 970   89 660   7 470

Japanese Plus Marine Acti-
vities

16 930 25 370 33 480 --- --- ---

Private 10 22 820 33 510 44 230 66 340 130 960 10 910



Cena v Kč zahrnuje výuku, závěrečný certifikát a pojištění proti úpadku.

• pro dospělé od 16 let
průměrný věk 25 letJaponština

KóbeKurzy japonštiny, Kóbe, rušné, moderní město, kvalitní škola, přátelské 
rodiny, levné apartmány, 2 týdny kurzu od 11 480 Kč, 12 týdnů od 65 960 Kč! 

Japonsko

Lexis Japan patří do řetězce škol založeného v 
roce 2004 v australském městě Noosa. Lexis má 
školy v Austrálii,  Japonsku a v Jižní Koreji a je čle-
nem asociací English Australia a ALTO.
Lexis Japan Kóbe sídlí v 9. patře moderní kance-
lářské budovy, má 10 klimatizovaných tříd, plně 
vybavenou studovnu s výhledem na přístav a hory, 
60palcovou televizi, knihovnu, kde si studenti mohou 
zapůjčit iPad, WiFi zdarma, automaty na drobné 
občerstvení, kuchyni pro studenty s kávou a čajem  
zdarma. Kapacita je 120 studentů.
Kóbe je hlavní město prefektury Hjógo na ostrově 
Honšú a patří mezi nejdůležitější japonské přístavy. 
Ve 12. století bylo hlavním městem Japonska. Kóbe 
patří mezi nejmodernější a nejhezčí japonská města. 
Navštivte historickou čtvrť Kitanočó, zábavní park 
Meriken, vychutnejte si klid svatyně Ikuta a nádherný 
bambusový prales. Snadno se dostanete do měst 
jako je Ósaka, Nara, Kjóto a další.

Lexis Japan nabízí spoustu aktivit pro volný čas,  
například studentské večírky, večírek na uvítanou  
nových studentů, tzv. Lexis MeetUp, výlety do 
Universal Studios, do přístavu, nakupování ve čtvrti 
Sannonmiya, výlety do hor, exkurzi do 2000 let 
starého chrámu Ikuta a mnohé další. 

1. Angličtina .................................................... 17%
2. Němčina...................................................... 16%
3. Francouzština ............................................. 14%
4. Portugalština ............................................... 12%
Čeští studenti ................................................. 0,5%

1.  Registrační popl. 2 970 Kč, ubyt. popl. rodina 4 790 Kč, rezidence 6 960 Kč, apartmán 2 900 Kč.
2.  Učební materiály stojí 1 450 Kč na každé, byť jen započaté, 4 týdny.
3.  Bankovní poplatek účtovaný školou je 1 110 Kč.
4.  Pro pobyt v Japonsku do 90 dnů nepotřebují občané ČR a SR vízum.

Rádi Vám zajistíme letenku Praha - Osaka - Praha (s přestupem) za nejnižší dostupnou cenu.
Odvoz organizovaný školou z letiště v Osaka do ubytování stojí 5 710 Kč (pro přílety od 9.00 do 
18.00 hod. a pro odlety od 11.00 do 21.00 hod.), odvoz zpět stojí stejně. Příplatek za odvoz mimo 
stanovené časy je 2 930 Kč.

Škola: Lexis Japan Kóbe    Přihláška

Budova školy, Kóbe

Nevyučuje se: 1.1. - 3.1., 13.1., 11.2., 24.2.,  20.3., 
29.4., 5.5., 6.5., 21.7., 11.8., 15.9., 23.9., 13.10., 
3.11., 24.11., 29.12.2025 - 2.1.2026.
Zameškaná výuka se nenahrazuje.
Výuka probíhá: 
Part Time, Part Time Plus: 9.00 - 12.15 hod. Full Time: 
9.00 - 10.30; 10.45 - 12.15; 13.15 - 14.15 hod.
Individuální lekce si domluvíte na místě.
Začátky: Každé pondělí, je-li v pondělí svátek, 
začíná se v úterý.

Kóbe

---

PŘÍPLATKY:

DOPRAVA:

ZAČÁTKY KURZŮ A ROZVRH VÝUKY:

POPIS ŠKOLY:

VÝLETY A AKTIVITY:

SLOŽENÍ STUDENTŮ (podle jazyků, r. 2024):

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2025:

CENÍK KURZŮ 2025:

POPIS KURZŮ:

Počet lekcí 
týdně

Délka  
1 lekce

Délka kurzu  
v týdnech

Počet studentů ve 
třídě Jaz. úroveň PŘEHLED KURZŮ:

Part Time 15 60 minut 1 týden + 15 nejvíce 2 - 10

Full Time 20 60 minut 1 týden + 15 nejvíce 2 - 10

Part Time Plus 15+4 60 minut 1 týden + 15 nejvíce, 1 2 - 10

One to One 20 20 60 minut 1 týden + 1 klient 1 - 10

Part Time má 15 lekcí obecné japonštiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

Full Time má 20 lekcí obecné japonštiny týdně ve skupině nejvíce 15 studentů.

Part Time Plus má 15 lekcí obecné japonštiny a 4 individuální lekce týdně.  
Náplň individuálních lekcí závisí na studentovi.

One to One 20 má 20 individuálních lekcí obecné japonštiny týdně. 
Náplň individuálních lekcí závisí na studentovi.

Kurz/týdny 2 3 4 6 12 další týden

Part Time 11 480 17 220 22 720   33 390   65 960   5 390

Full Time 12 870 19 310 25 470   37 570   74 360   6 090

Part Time Plus 22 360 33 540 44 710   65 960 130 690 10 820

One to One 20 48 820 73 240 96 640 144 960 286 910 23 910

Hora Fuji

Cestovní kancelář INTACT - studium v zahraničí, s. r. o., tel.: 800 555 700, email: info@intact.cz, www.intact.cz

Ubyt. popl. rodina 4 790  Kč, rezidence 6 960  Kč, apartmán 2 900 Kč.
Uby tování  od nedě le  do nedě le  nebo od sobot y do sobot y.

cena týdně noc navíc

1. Rodina, max. 60 min. MHD od školy, jednolůžkový pokoj, sdílená koupelna, polo-
penze, ložní prádlo poskytnuto, ručníky s sebou, WiFi zdarma, praní 1x týdně v ceně

7500 1 070

2. Rezidence Mukonoso, od 18 let, cca 20 min. MHD od školy, depozit 20 000 
jenů, ručníky s sebou, WiFi ve spol. prostorách zdarma, praní 300 jenů, nejméně
4 týdny, jen násobky 4 týdnů (4, 8, 12, 16), poplatek za úklid 1 790 Kč.

jednolůžkový pokoj C, bez stravy, sdílená koupelna a kuchyně, cena od 4 týdnů 2 610 370

3. Apartmán, od 18 let, 30 minut chůze od školy, jednolůžkový pokoj, bez stravy,
vlastní koupelna a kuchyně,  úklid 2 450 Kč, bez depozitu

jednolůžkový pokoj,  bez stravy, vlastní koupelna a kuchyně 6 500 930


